
Nr postępowania: ZP.271.1.2.2020 

GMINA TŁUSZCZ 

ul. Warszawska 10, 05-240 Tłuszcz 
tel. 29 757 30 16 
www.tluszcz.pl 
e-mail:zamowieniapubliczne@tluszcz.pl  
 
 

ZP.271.1.2.2020       Tłuszcz, 28 lutego 2020r. 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Działając na podstawie art. 92 ust. 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2019r. poz. 1843), Zamawiający informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego nr ZP.271.1.2.2020 prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie 

dokumentacji technicznej odcinków sieci wodociągowej na terenie Gminy Tłuszcz, jako 

najkorzystniejszą Zamawiający wybrał ofertę złożoną przez: 

CZĘŚĆ 1, 2, 3 

Przedsiębiorstwo Urbanistyczno-Budowlane „TECHBUD” mgr inż. Jan Malinowski 

ul. Wąska 32/2, 07-200 Wyszków 

Uzasadnienie: 

Oferta spełnia wszystkie wymagania określone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz 

uzyskała najwyższą liczbę punktów przyznaną w oparciu o ustalone kryteria oceny ofert – cena 60%, 

doświadczenie 40%. 

ZESTAWIENIE OFERT CZĘŚĆ 1 

Lp. Nazwa Wykonawcy Oferowana cena 
brutto zł 

Doświadczenie Suma punktów 

Liczba 
uzyskanych 
punktów w 
kryterium 

Liczba uzyskanych punktów w 
kryterium 

 

1. Zakład Techniki Sanitarnej 

„INSTECH”  

Paweł Bobrowski  

ul. Zielna 2, 09-472 Słupno 

170 970,00 doświadczenie w wykonaniu 

dokumentacji o długości nie krótszej niż 

15 km  

75,7 pkt 

35,7 pkt 40 pkt 

2. EKO-PROJEKT Przeworsk Sp. 

z o.o. 

ul. Głębocka 28 

37-200 Przeworsk 

215 250,00 doświadczenie w wykonaniu 

dokumentacji o długości nie krótszej niż 

15 km 

68,4 pkt 

28,4 pkt 40 pkt 

3. Przedsiębiorstwo 227 180,00 doświadczenie w wykonaniu 

dokumentacji o długości 24 km 

66,9 pkt 



Nr postępowania: ZP.271.1.2.2020 

Wielobranżowe „BUDEX” 

Michał Feliński 

ul. G. Morcinka 7 

59-400 Jawor 

26,9 pkt 40 pkt 

4. Projekty wod-kan Mariusz 

Murawski 

ul. Pogodna 29 C m. 1 

15-365 Białystok 

220 000,00 doświadczenie w wykonaniu 

dokumentacji o długości nie krótszej niż 

5 km 

27,7 pkt 

27,7 pkt 0 pkt 

5. Przedsiębiorstwo 

Urbanistyczno-Budowlane 

„TECHBUD” mgr inż. Jan 

Malinowski 

ul. Wąska 32/2, 07-200 

Wyszków  

101 760,36 doświadczenie w wykonaniu 

dokumentacji o długości nie krótszej niż 

15 km 

100 pkt 

60 pkt 40 pkt 

6.  ALDAR Artur Soszyński 

ul. Skarbka z Gór 51B lok. 16 

03-287 Warszawa  

109 470,00 doświadczenie w wykonaniu 

dokumentacji o długości nie krótszej niż 

15 km 

95,8 pkt 

55,8 pkt 40 pkt 

 

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy, umowa zostanie zawarta w terminie 

nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 

ZESTAWIENIE OFERT CZĘŚĆ 2 

Lp. Nazwa Wykonawcy Oferowana cena 
brutto zł 

Doświadczenie Suma punktów 

Liczba 
uzyskanych 
punktów w 
kryterium 

Liczba uzyskanych punktów w 
kryterium 

 

1. Zakład Techniki Sanitarnej 

„INSTECH”  

Paweł Bobrowski  

ul. Zielna 2, 09-472 Słupno 

207 870,00 doświadczenie w wykonaniu 

dokumentacji o długości nie krótszej niż 

15 km  

73,7 pkt 

33,7 pkt 40 pkt 

2. EKO-PROJEKT Przeworsk Sp. 

z o.o. 

ul. Głębocka 28 

37-200 Przeworsk 

274 290,00 doświadczenie w wykonaniu 

dokumentacji o długości nie krótszej niż 

15 km 

65,5 pkt 

25,5 pkt 40 pkt 

3. Przedsiębiorstwo 

Wielobranżowe „BUDEX” 

Michał Feliński 

ul. G. Morcinka 7 

59-400 Jawor 

285 510,00 doświadczenie w wykonaniu 

dokumentacji o długości 24 km 

64,5 pkt 

24,5 pkt 40 pkt 



Nr postępowania: ZP.271.1.2.2020 

4. Projekty wod-kan Mariusz 

Murawski 

ul. Pogodna 29 C m. 1 

15-365 Białystok 

279 000,00 doświadczenie w wykonaniu 

dokumentacji o długości nie krótszej niż 

5 km 

25,12 pkt 

25,12 pkt 0 pkt 

5. Przedsiębiorstwo 

Urbanistyczno-Budowlane 

„TECHBUD” mgr inż. Jan 

Malinowski 

ul. Wąska 32/2, 07-200 

Wyszków  

116 820,48 doświadczenie w wykonaniu 

dokumentacji o długości nie krótszej niż 

15 km 

100 pkt 

60 pkt 40 pkt 

6.  ALDAR Artur Soszyński 

ul. Skarbka z Gór 51B lok. 16 

03-287 Warszawa  

134 070,00 doświadczenie w wykonaniu 

dokumentacji o długości nie krótszej niż 

15 km 

92,3 pkt 

52,3 pkt 40 pkt 

 

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy, umowa zostanie zawarta w terminie 

nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 

ZESTAWIENIE OFERT CZĘŚĆ 3 

Lp. Nazwa Wykonawcy Oferowana cena 
brutto zł 

Doświadczenie Suma punktów 

Liczba 
uzyskanych 
punktów w 
kryterium 

Liczba uzyskanych punktów w 
kryterium 

 

1. Zakład Techniki Sanitarnej 

„INSTECH”  

Paweł Bobrowski  

ul. Zielna 2, 09-472 Słupno 

97 170,00 doświadczenie w wykonaniu 

dokumentacji o długości nie krótszej niż 

15 km  

76,4 pkt 

36,4 pkt 40 pkt 

2. EKO-PROJEKT Przeworsk Sp. 

z o.o. 

ul. Głębocka 28 

37-200 Przeworsk 

150 060,00 doświadczenie w wykonaniu 

dokumentacji o długości nie krótszej niż 

15 km 

63,6 pkt 

23,6 pkt 40 pkt 

3. Przedsiębiorstwo 

Wielobranżowe „BUDEX” 

Michał Feliński 

ul. G. Morcinka 7 

59-400 Jawor 

128 940,00 doświadczenie w wykonaniu 

dokumentacji o długości 24 km 

67,4 pkt 

27,4 pkt 40 pkt 

4. Projekty wod-kan Mariusz 

Murawski 

ul. Pogodna 29 C m. 1 

15-365 Białystok 

99 000,00 doświadczenie w wykonaniu 

dokumentacji o długości nie krótszej niż 

5 km 

35,7 pkt 

35,7 pkt 0 pkt 



Nr postępowania: ZP.271.1.2.2020 

5. Przedsiębiorstwo 

Urbanistyczno-Budowlane 

„TECHBUD” mgr inż. Jan 

Malinowski 

ul. Wąska 32/2, 07-200 

Wyszków  

58 979,73 doświadczenie w wykonaniu 

dokumentacji o długości nie krótszej niż 

15 km 

100 pkt 

60 pkt 40 pkt 

6.  ALDAR Artur Soszyński 

ul. Skarbka z Gór 51B lok. 16 

03-287 Warszawa  

60 270,00 doświadczenie w wykonaniu 

dokumentacji o długości nie krótszej niż 

15 km 

98,7 pkt 

58,7 pkt 40 pkt 

 

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy, umowa zostanie zawarta w terminie 

nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 

Z up. Burmistrza 

Waldemar Jan Banaszek 

-//- 

Z-ca Burmistrza 


